
ред. бр. Име и презиме одд. училиште град место ментор 1 вкупно
1 Rigona Jaсхari II SMUGS „D‐r Pache Karadjozov“ Skopje Bashkim Jashari 111,25
2 Верица Спасковска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 107,5
3 Боби Софронијоски II СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 103,75
4 Ана Димоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 102,5
5 Христина Митреска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 101,25
6 Uvejs Murtezi  II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 100
7 Lirim Salih II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 100
8 Fuat Rexepi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 100
9 Berat Ejupi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 95
10 Атанас Честојанов II СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 92,5
11 Моника Трајанова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 92,5
12 Mapиja Kpaлeвa II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 92,5
13 Ивaн Чукapcки II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 92,5
14 Erind Malichi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 92
15 Chelebi Hasani II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 92
16 Rinor Aliu II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 90
17 Иван Стоилковски II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Ѓоргиев 87,5
18 Era Kchiku II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 86,25
19 Bardha Hajrulahu II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 86,25
20 Ѓорги Делев II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 86,25
21 Спасе Спасов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 86,25
22 Addas Ramadani                          II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85,75
23 Erman Ramichi                              II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
24 Arbin Islami                                   II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
25 Besart Gashi                                  II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
26 Gezim Ismaili                                 II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
27 Flora Ismaili II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
28 Hirie Zaimi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
29 Arlind Livareka II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
30 Vrull Selmani II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
31 Erzana Bechiri II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
32 Kanita Jusufi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 85
33 Jon Hoxa                                        II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 81,25
34 Defina Rexalari II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 81,25
35 Drita Ameti II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 81,25
36 Merve Emini II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 80
37 Славица Ивановска II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Ѓоргиев 79,25



38 Leon Sarachini   II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 78,75
39 Zehra Jusufi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 78,75
40 Sejhan Shabani II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 78,75
41 Xevrie Latifi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 78,75
42 Shpetime Gavazi                           II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 76,25
43 Edona Berisha                               II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 75
44 Сара Стоилова II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Ѓоргиев 74,5
45 Јован Најдоски II СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Наташа Кареска 73,25
46 Kanita Fazli II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 72,5
47 Емануела Чавлеска II СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Наташа Кареска 72,25
48 Тамара Делва II СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 71,25
49 Мартин Ѓуров II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Ѓоргиев 70,25
50 Wjomza Tusha     II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 70
51 Лоренс Аметов II СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 69,25
52 Arijon Sadiku                                 II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 69,25
53 Anesa Murati                                II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 67,75
54 Meliha Neziri II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 67,75
55 Васил Мишков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 67,75
56 Zana Kriezi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 67,5
57 Елена Терзиева II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 65
58 Садедин Реџеп II СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Василка Настеска 65
59 Антонио Стојоски II СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 65
60 Meral Fetahi II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 64,25
61 Agon Ajdini                                    II SUGS „Zef Lush Marku“ Skopje Ergin Muhamed 62,75
62 Теодор Иновски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 61,25
63 Елведин Исмаил II СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Василка Настеска 61,25
64 Петар Дончев II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Ѓоргиев 61
65 Елизабета Цветановска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 58,75
66 Андриески Виктор II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 57,5
67 Марија Николовска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 56,25
68 Доне Аргиров II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 55
69 Мирјана Трендова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 54,5
70 Кире Смилков II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 54
71 Атанас Атанасов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 53
72 Иван Атанасов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 52,5
73 Благица Такашманова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 50
74  Здравко Темов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  50
75  Мартин Козовски II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  49,75



76 Ана Георгиевска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 48,75
77 Јован Пилев II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 48,75
78 Христо Петков II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 48,25
79 Никола Прчков II СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета Димовска 47,5
80 Михаел Шумаров II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  47,5
81 Никола Темелковски II СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета Димовска 47,25
82 Јован Карајанов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 47
83 Андреј Илиев II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 46,25
84 Стефан Краљевски II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 45
85 Ристе Горгиевски II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 45
86 Спасе Терзиев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 45
87 Беса Исмаили II СОУ „Гостивар“ Гостивар Музафер Зулбеари 43,75
88 Иле Димески II СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 43,75
89 Јована Кумчевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 43,75
90 Тони Сали II СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Аница Андревска 42,5
91 Магдалена Крстеска II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 40
92 Анастасија Стевановска II АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Весна Тодоровска 40
93  Стефан Невеселов  II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  40
94 Марија Неданоска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета Димовска 38,75
95 Марија Петровска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 38,75
96 Елена Брзилова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 38,75
97  Коста Милчев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  38,75
98  Никола Златанов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова  38,75
99 Ангела Лавровска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета Димовска 37,5
100 Синиша Ѓоргевиќ II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 37,5
101 Сара Осмсни II АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анка Каевска 36,25
102 Маринела Јошевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 36,25
103 Иван Весов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 36,25
104 Давид Станковски II СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ Битола Мирјана Јанковска 35,75
105 Ристе Чурлинов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 35,5
106 Егзона Јонузи II СОУ „Гостивар“ Гостивар Даим Ислами 33,75
107 Анче Спасовска II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 33,75
108 Бошко Стојков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 32,5
109 Лејла Арифи II АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Гази Баба Анка Каевска 31,25
110 Дебора Салиева II СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје Шуто Оризари Василка Настеска 27,5
111 Стефанија Наумовска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета Димовска 26,25
112 Тихомир Крантов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 26,25
113 Елизабета Аџиева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 26,25



114 Стефанија Аевска II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 25
115 Ивана Шаренковска II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 25
116 Стефани Крстеска  II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје 23,75
117 Јована Пајковска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Маја Стаменковиќ‐Карапетковска 21,25
118 Емилија Стојановска II СОУ „Таки Даскало“ Битола Анета Димовска 20
119 Иван Иванов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 20
120 Никола Јарков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 20
121 Мите Трајков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 18,75
122 Васе Петрушевски II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 18,75
123 Илија Кочев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 17,5
124 Горги Цветков II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 17,5
125 Мартина Стефановиќ II СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 15
126 Камелија Илиева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 13,75


